

COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS

VOTACIÓN ORDINARIA PARA LA APROBACION DEL ORDEN DEL DIA

PERTENECIENTE A LA CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN No. CINCO (05) TIPO ORDINARIA REFERENTE AL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2023

DIPUTADA (O)	A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCION
C. MARIA DE LOURDES MORALES LÓPEZ. PRESIDENTE	/		
C. FABIÁN GRANIER CALLES. SECRETARIO			
C. MARLENE MARTÍNEZ RUIZ. VOCAL morena	. V		
C. JOSÉ PABLO FLORES MORALES. INTEGRANTE		7	
C. EUCLIDES ALEJANDRO ALEJANDRO. INTEGRANTE morena			



COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS

VOTACIÓN ORDINARIA PARA LA DISPENSA DE LA LECTURA DEL ACTA DE LA SESIÓN 04 DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS DE LA SEXAGÉSIMA CUARTA LEGISLATURA AL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO, CELEBRADA EL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

RELATIVO A LA CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN No. CINCO (05) TIPO ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2023

DIPUTADA (O)	A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCION
C. MARIA DE LOURDES MORALES LÓPEZ. PRESIDENTE			
C. FABIÁN GRANIER CALLES. SECRETARIO			
C. MARLENE MARTÍNEZ RUIZ. VOCAL morena		8	
C. JOSÉ PABLO FLORES MORALES. INTEGRANTE			
C. EUCLIDES ALEJANDRO ALEJANDRO. INTEGRANTE morena			



COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS

VOTACIÓN ORDINARIA PARA LA APROBACION DEL ACTA DE LA SESIÓN 04 DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS DE LA SEXAGÉSIMA CUARTA LEGISLATURA AL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE TABASCO, CELEBRADA EL DIA 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022.

RELATIVO A LA CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN No. CINCO (05) TIPO ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL DIA 11 DE OCTUBRE DEL 2023

DIPUTADA (O)	A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCION
C. MARIA DE LOURDES MORALES LÓPEZ. PRESIDENTE			
C. FABIÁN GRANIER CALLES. SECRETARIO			
C. MARLENE MARTÍNEZ RUIZ. VOCAL morena	V		
C. JOSÉ PABLO FLORES MORALES. INTEGRANTE			
C. EUCLIDES ALEJANDRO ALEJANDRO. INTEGRANTE morena			



COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS

VOTACIÓN ORDINARIA PARA LA DISPENSA DE LA LECTURA DEL ACUERDO POR EL QUE SE ESTABLECE EL PROGRAMA ANUAL DE TRABAJO DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS, PARA EL TERCER AÑO DEL EJERCICIO CONSTITUCIONAL DE LA LXIV LEGISLATURA.

RELATIVO A LA CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN No. CINCO (05) TIPO ORDINARIA CORRESPONDIENTE AL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2023

DIPUTADA (O)	A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCION
C. MARIA DE LOURDES MORALES LÓPEZ. PRESIDENTE morena	/		
C. FABIÁN GRANIER CALLES. SECRETARIO			
C. MARLENE MARTÍNEZ RUIZ. VOCAL morena			
C. JOSÉ PABLO FLORES MORALES. INTEGRANTE			
C. EUCLIDES ALEJANDRO ALEJANDRO. INTEGRANTE			



COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS

VOTACIÓN ORDINARIA PARA LA APROBACION DEL ACUERDO POR EL QUE SE ESTABLECE EL PROGRAMA ANUAL DE TRABAJO DE LA COMISIÓN ORDINARIA DE DESARROLLO METROPOLITANO Y ZONAS CONURBADAS, PARA EL TERCER AÑO DEL EJERCICIO CONSTITUCIONAL DE LA SEXAGÉSIMA CUARTA LEGISLATURA.

RELATIVO A LA CELEBRACIÓN DE LA SESIÓN No. CINCO **(05)** TIPO **ORDINARIA**CORRESPONDIENTE AL DIA 11 DE OCTUBRE DE 2023

DIPUTADA (O)	A FAVOR	EN CONTRA	ABSTENCION
C. MARIA DE LOURDES MORALES LÓPEZ. PRESIDENTE			
C. FABIÁN GRANIER CALLES. SECRETARIO	, 7 , 2		
C. MARLENE MARTÍNEZ RUIZ. VOCAL			
C. JOSÉ PABLO FLORES MORALES. INTEGRANTE			
C. EUCLIDES ALEJANDRO ALEJANDRO. INTEGRANTE			